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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Torneo OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA 0901008A

Luogo PROVAGLIO D'ISEO  [Brescia - Lombardia]
Periodo 07-11-2008 - 19-12-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCARPELLINI FELICE - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Cristiani Cesare         

1Massetti Euro            

2
Impellizzeri Francesco   

3
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cristiani Cesare         6.0 ITA 27.0030.5022.0026.752154 1883 2193 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1963

2 19 2N Massetti Euro            5.5 ITA 21.5022.5017.0017.25 1733 1798 1851 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1954

3 10 1N Impellizzeri Francesco   5.0 ITA 26.5030.0020.5019.001860 1804 1974 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

4 5 1N Schaberg Wolfgang        5.0 ITA 26.5029.0020.5019.001932 1873 1990 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1951

5 3 CM Barucco Mattia           5.0 ITA 26.5028.5020.5018.002002 1837 1980 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

6 20 2N Cristiani Gianfranco     5.0 ITA 24.0024.0019.0015.251720 1806 1913 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 1 0 1964

7 7 1N Dieli Alberto            4.5 ITA 26.5028.5021.0016.25 1910 1838 1760 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1971

8 6 1N Cambieri Mario           4.5 ITA 26.0029.0020.5017.501924 1776 1750 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

9 8 1N Panada Valter            4.0 ITA 27.5030.5021.5015.001882 1809 1823 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 15 1N Cattaneo Ugo             4.0 ITA 26.5028.0020.5012.251814 1874 1920 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

11 18 2N Mattia Ermanno           4.0 ITA 25.0028.0019.0012.501750 1758 1844 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

12 14 1N Chiesa Federico          4.0 ITA 24.5027.0019.5013.50 1841 1760 1478 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1981

13 12 1N Lazzaroni Fabio          4.0 ITA 24.0027.0019.0014.251850 1778 1781 7 2 4 1 3 2 0 1 4 0 4 0 0 0 1975

14 27 3N Curia Dario              4.0 ITA 23.0023.0018.0010.00 1527 1723 1631 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 1 0 1967

15 25 3N De Bellis Aldo           4.0 ITA 20.0022.0015.0010.00 1593 1762 1452 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1948

16 9 1N Ghidinelli Giorgio       4.0 ITA 19.0020.0015.0010.00 1867 1710 1692 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1939

17 4 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 28.5031.0022.5012.501943 1884 1857 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1967

18 16 1N Salvo Guglielmo          3.5 ITA 21.5021.5017.007.75 1780 1757 1631 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 1940

19 13 1N Mombelli Antonio         3.5 ITA 16.5016.5012.006.75 1850 1837 1377 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 1 1 1949

20 23 2N Conti Ferdinando         3.5 ITA 17.5019.0013.006.75 1637 1705 1410 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

21 2 CM Galiazzo Giuliano        3.0 ITA 25.5029.0020.0013.002018 1756 1639 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

22 11 1N Guidi Paolo              3.0 ITA 19.5019.5014.507.00 1859 1791 1771 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1964

23 26 3N Mottini Ruggero          3.0 ITA 21.5023.5017.509.00 1551 1756 1444 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

24 31 2N Fornaciari Alberto       3.0 ITA 21.0023.0017.008.25 1710 2454 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1990

25 17 2N Frugoni Giulio           3.0 ITA 18.0019.5014.006.50 1779 1561 1550 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1937

26 22 2N Vagliati Massimo         2.5 ITA 21.5024.0016.507.50 1655 1725 1343 7 1 3 3 4 0 2 2 3 1 1 1 0 0 1961

27 33 NC Colombi Gianluigi        2.5 ITA 20.0021.5015.505.00 1404 1675 1233 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1958

28 29 NC Attolico Donato          2.5 ITA 16.5016.5012.504.75 1479 1708 1258 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1969

29 21 2N Zorzi Aristide           2.5 ITA 17.5019.0014.005.50 1658 1687 1308 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1965

30 34 2N Cattaneo Dario           2.0 ITA 23.0024.5017.504.50 1403 1644 1480 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1965

31 24 2N Brugaletta Giorgio       2.0 ITA 18.5019.5014.002.50 1630 1629 1291 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1961

32 32 NC Romano Guido             2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1452 1658 970 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 1 1989

33 30 3N Bettoni Davide           1.5 ITA 17.0018.0013.502.25 1595 1933 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1992

34 28 3N Messina Massimo          0.0 ITA 16.5016.5011.000.00 1508 1772 777 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 2 1961
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Attolico Donato          ITA LOM BS 1479 1708 1258 1969 M 135267

3 CM Barucco Mattia           ITA LOM BS 2002 1837 1980 1973 M 810401 109957

30 3N Bettoni Davide           ITA LOM BG 1595 1933 1992 M

24 2N Brugaletta Giorgio       ITA LOM BS 1630 1629 1291 1961 M 810045 131201

6 1N Cambieri Mario           ITA LOM BG 1924 1776 1750 1959 M 819174 105524

34 2N Cattaneo Dario           ITA LOM BG 1403 1644 1480 1965 M 105527

15 1N Cattaneo Ugo             ITA LOM BS 1814 1874 1920 1957 M 814911 106089

14 1N Chiesa Federico          ITA LOM BS 1841 1760 1478 1981 M 122395

33 NC Colombi Gianluigi        ITA LOM BS 1404 1675 1233 1958 M 124491

23 2N Conti Ferdinando         ITA LOM BS 1637 1705 1410 1959 M 102062

1 CM Cristiani Cesare         ITA LOM BS 2154 1883 2193 1963 M 804932 106094

20 2N Cristiani Gianfranco     ITA LOM BS 1720 1806 1913 1964 M 835102 106093

27 3N Curia Dario              ITA LOM BS 1527 1723 1631 1967 M 132153

25 3N De Bellis Aldo           ITA LOM BS 1593 1762 1452 1948 M 128152

7 1N Dieli Alberto            ITA LOM BS 1910 1838 1760 1971 M 106101

4 1N Dieli Riccardo           ITA LOM BS 1943 1884 1857 1967 M 835404 106091

31 2N Fornaciari Alberto       ITA LOM BS 1710 2454 1990 M 135897

17 2N Frugoni Giulio           ITA LOM BS 1779 1561 1550 1937 M 850535 106930

2 CM Galiazzo Giuliano        ITA LOM BS 2018 1756 1639 1956 M 813109 101916

9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA LOM BS 1867 1710 1692 1939 M 101914

11 1N Guidi Paolo              ITA LOM MI 1859 1791 1771 1964 M 826022 127582

10 1N Impellizzeri Francesco   ITA LOM BS 1860 1804 1974 1953 M 835994 117181

12 1N Lazzaroni Fabio          ITA LOM BS 1850 1778 1781 1975 M 843342 117428

19 2N Massetti Euro            ITA LOM BS 1733 1798 1851 1954 M 136506

18 2N Mattia Ermanno           ITA LOM BS 1750 1758 1844 1961 M 850608 106087

28 3N Messina Massimo          ITA LOM BS 1508 1772 777 1961 M 106931

13 1N Mombelli Antonio         ITA LOM MI 1850 1837 1377 1949 M 812951 104563

26 3N Mottini Ruggero          ITA LOM BS 1551 1756 1444 1963 M 122394

8 1N Panada Valter            ITA LOM BS 1882 1809 1823 1957 M 836885 113631

32 NC Romano Guido             ITA LOM BS 1452 1658 970 1989 M 135899

16 1N Salvo Guglielmo          ITA LOM BS 1780 1757 1631 1940 M 101917

5 1N Schaberg Wolfgang        ITA LOM BS 1932 1873 1990 1951 M 843377 131528

22 2N Vagliati Massimo         ITA LOM BS 1655 1725 1343 1961 M 108084

21 2N Zorzi Aristide           ITA LOM BS 1658 1687 1308 1965 M 115871
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Cristiani Cesare         6.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 15 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | -1

21 2 CM Galiazzo Giuliano        3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 1

5 3 CM Barucco Mattia           5.0 ITA | 20 N Â½ | 34 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 7 B Â½ | 1 B 0 | 1

17 4 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 19 N 0 | 5 N 0 | -1

4 5 1N Schaberg Wolfgang        5.0 ITA | 22 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 15 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

8 6 1N Cambieri Mario           4.5 ITA | 23 B 1 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 19 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | 20 B 0 | 1

7 7 1N Dieli Alberto            4.5 ITA | 24 N 1 | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 19 B 0 | 1

9 8 1N Panada Valter            4.0 ITA | 25 B 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 0 | 16 N 1 | 12 B Â½ | 1

16 9 1N Ghidinelli Giorgio       4.0 ITA | 26 N 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | 22 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | -1

3 10 1N Impellizzeri Francesco   5.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 1

22 11 1N Guidi Paolo              3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 0

13 12 1N Lazzaroni Fabio          4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 31 N Â½ | 27 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | -1

19 13 1N Mombelli Antonio         3.5 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 31 B 1 | 12 N 0 | 0 1 | -1

12 14 1N Chiesa Federico          4.0 ITA | 31 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 33 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 27 N Â½ | 1

10 15 1N Cattaneo Ugo             4.0 ITA | 32 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 2 B 1 | 10 N 0 | -1

18 16 1N Salvo Guglielmo          3.5 ITA | 33 B Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 22 N 1 | 0

25 17 2N Frugoni Giulio           3.0 ITA | 34 N 0 | 25 N 0 | 21 B 1 | 26 B 0 | 32 N 1 | 9 N 0 | 33 B 1 | -1

11 18 2N Mattia Ermanno           4.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 26 B 1 | 20 N 0 | 29 B 1 | 10 B 0 | 2 N 1 | 1

2 19 2N Massetti Euro            5.5 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 34 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | -1

6 20 2N Cristiani Gianfranco     5.0 ITA | 3 B Â½ | 33 N 1 | 13 B Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 6 N 1 | 0

29 21 2N Zorzi Aristide           2.5 ITA | 4 N 0 | 30 B Â½ | 17 N 0 | 24 B 1 | 22 N Â½ | 29 N Â½ | 23 B 0 | -1

26 22 2N Vagliati Massimo         2.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 31 B Â½ | 9 N 0 | 21 B Â½ | 23 N Â½ | 16 B 0 | 1

20 23 2N Conti Ferdinando         3.5 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 2 N 0 | 27 B 0 | 30 N 1 | 22 B Â½ | 21 N 1 | -1

31 24 2N Brugaletta Giorgio       2.0 ITA | 7 B 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 21 N 0 | 28 B 1 | 25 N 0 | 30 B 1 | 1

15 25 3N De Bellis Aldo           4.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 34 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 31 N 1 | -1

23 26 3N Mottini Ruggero          3.0 ITA | 9 B 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 17 N 1 | 11 B 0 | 31 N 0 | 34 B 1 | 1

14 27 3N Curia Dario              4.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 12 B Â½ | 33 N 1 | 14 B Â½ | 0

34 28 3N Messina Massimo          0.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 1

28 29 NC Attolico Donato          2.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 30 B 1 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 0

33 30 3N Bettoni Davide           1.5 ITA | 13 B 0 | 21 N Â½ | 33 B 0 | 29 N 0 | 23 B 0 | 28 N 1 | 24 N 0 | -1

24 31 2N Fornaciari Alberto       3.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 22 N Â½ | 12 B Â½ | 13 N 0 | 26 B 1 | 25 B 0 | 1

32 32 NC Romano Guido             2.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 1 | 17 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 0

27 33 NC Colombi Gianluigi        2.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B 0 | 30 N 1 | 14 B 0 | 34 N 1 | 27 B 0 | 17 N 0 | -1

30 34 2N Cattaneo Dario           2.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 33 B 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 1
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 5 3.50 3.08 0.42 1837.431980 1973 M 810401 109957

24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 0 0.00 0 1629.601291 1961 M 810045 131201

6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 2 0.50 1.41 -0.91 1776.431750 1959 M 819174 105524

15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 5 2.00 1.49 0.51 1874.291920 1957 M 814911 106089

1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 7 6.00 5.70 0.3 1883.292193 1963 M 804932 106094

20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 4 3.00 1.18 1.82 1806.671913 1964 M 835102 106093

4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 5 2.50 2.42 0.08 1884.001857 1967 M 835404 106091

17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 0 0.00 0 1561.141550 1937 M 850535 106930

2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 3 0.00 2.30 -2.3 1756.571639 1956 M 813109 101916

11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 3 1.00 1.17 -0.17 1791.171771 1964 M 826022 127582

10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 5 3.00 2.26 0.74 1804.141974 1953 M 835994 117181

12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 4 2.00 1.65 0.35 1778.671781 1975 M 843342 117428

18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 4 1.00 1.17 -0.17 1758.431844 1961 M 850608 106087

13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 3 0.50 1.55 -1.05 1837.671377 1949 M 812951 104563

8 1N Panada Valter            ITA 1882 3 1.00 1.05 -0.05 1809.001823 1957 M 836885 113631

5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 5 3.00 2.57 0.43 1873.861990 1951 M 843377 131528
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Attolico Donato          ITA 1479 2 0.50 1.10 0.4 24 1708.601258 1969 M 135267

34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 5 1.00 1.80 0.2 6 1644.861480 1965 M 105527

14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 4 3.00 3.40 -0.4 -9 1760.671478 1981 M 122395

33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 4 1.50 1.30 0.2 24 1675.001233 1958 M 124491

23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 4 2.50 2.60 -0.1 3 1705.671410 1959 M 102062

27 3N Curia Dario              ITA 1527 3 2.50 1.60 1.4 42 1723.671631 1967 M 132153

25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 1 1.00 1.90 1.1 42 1762.001452 1948 M 128152

7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 2 0.50 4.10 0.4 12 1838.291760 1971 M 106101

9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 5 2.00 4.80 -0.8 -24 1710.431692 1939 M 101914

19 2N Massetti Euro            ITA 1733 3 3.00 2.90 2.6 78 1798.291851 1954 M 136506

28 3N Messina Massimo          ITA 1508 2 0.00 0.80 -0.8 -42 1772.25777 1961 M 106931

26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 2 2.00 1.50 1.5 24 1756.671444 1963 M 122394

32 NC Romano Guido             ITA 1452 2 0.00 1.10 -1.1 -30 1658.25970 1989 M 135899

16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 3 2.50 3.10 -0.6 -18 1757.671631 1940 M 101917

22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 5 2.00 2.50 -0.5 -24 1725.501343 1961 M 108084

21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 3 1.00 2.80 -0.8 -33 1687.171308 1965 M 115871
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750   |  1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 0 - 1

2 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018   |  19 2N Massetti Euro            ITA 1733 1 - 0

3 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720   |  3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 Â½ - Â½

4 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943   |  21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 1 - 0

5 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655   |  5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 0 - 1

6 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924   |  23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 1 - 0

7 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630   |  7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 0 - 1

8 8 1N Panada Valter            ITA 1882   |  25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 1 - 0

9 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551   |  9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 1 - 0

10 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860   |  27 3N Curia Dario              ITA 1527 1 - 0

11 28 3N Messina Massimo          ITA 1508   |  11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 0 - 1

12 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850   |  29 NC Attolico Donato          ITA 1479 1 - 0

13 30 3N Bettoni Davide           ITA   |  13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 0 - 1

14 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841   |  31 2N Fornaciari Alberto       ITA 1 - 0

15 32 NC Romano Guido             ITA 1452   |  15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 0 - 1

16 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780   |  33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 Â½ - Â½

17 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403   |  17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 1 - 0
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         1 ITA 2154   |  10 1N Impellizzeri Francesco   1 ITA 1860 1 - 0

2 11 1N Guidi Paolo              1 ITA 1859   |  2 CM Galiazzo Giuliano        1 ITA 2018 1 - 0

3 13 1N Mombelli Antonio         1 ITA 1850   |  4 1N Dieli Riccardo           1 ITA 1943 0 - 1

4 5 1N Schaberg Wolfgang        1 ITA 1932   |  12 1N Lazzaroni Fabio          1 ITA 1850 Â½ - Â½

5 15 1N Cattaneo Ugo             1 ITA 1814   |  6 1N Cambieri Mario           1 ITA 1924 Â½ - Â½

6 7 1N Dieli Alberto            1 ITA 1910   |  14 1N Chiesa Federico          1 ITA 1841 Â½ - Â½

7 26 3N Mottini Ruggero          1 ITA 1551   |  8 1N Panada Valter            1 ITA 1882 0 - 1

8 3 CM Barucco Mattia           0.5 ITA 2002   |  34 2N Cattaneo Dario           1 ITA 1403 1 - 0

9 33 NC Colombi Gianluigi        0.5 ITA 1404   |  20 2N Cristiani Gianfranco     0.5 ITA 1720 0 - 1

10 9 1N Ghidinelli Giorgio       0 ITA 1867   |  16 1N Salvo Guglielmo          0.5 ITA 1780 0 - 1

11 25 3N De Bellis Aldo           0 ITA 1593   |  17 2N Frugoni Giulio           0 ITA 1779 1 - 0

12 27 3N Curia Dario              0 ITA 1527   |  18 2N Mattia Ermanno           0 ITA 1750 0 - 1

13 19 2N Massetti Euro            0 ITA 1733   |  28 3N Messina Massimo          0 ITA 1508 1 - 0

14 21 2N Zorzi Aristide           0 ITA 1658   |  30 3N Bettoni Davide           0 ITA Â½ - Â½

15 29 NC Attolico Donato          0 ITA 1479   |  22 2N Vagliati Massimo         0 ITA 1655 0 - 1

16 23 2N Conti Ferdinando         0 ITA 1637   |  32 NC Romano Guido             0 ITA 1452 1 - 0

17 31 2N Fornaciari Alberto       0 ITA   |  24 2N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1630 1 - 0
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Panada Valter            2 ITA 1882   |  1 CM Cristiani Cesare         2 ITA 2154 Â½ - Â½

2 4 1N Dieli Riccardo           2 ITA 1943   |  11 1N Guidi Paolo              2 ITA 1859 1 - 0

3 12 1N Lazzaroni Fabio          1.5 ITA 1850   |  3 CM Barucco Mattia           1.5 ITA 2002 0 - 1

4 14 1N Chiesa Federico          1.5 ITA 1841   |  5 1N Schaberg Wolfgang        1.5 ITA 1932 0 - 1

5 6 1N Cambieri Mario           1.5 ITA 1924   |  7 1N Dieli Alberto            1.5 ITA 1910 Â½ - Â½

6 16 1N Salvo Guglielmo          1.5 ITA 1780   |  15 1N Cattaneo Ugo             1.5 ITA 1814 0 - 1

7 20 2N Cristiani Gianfranco     1.5 ITA 1720   |  13 1N Mombelli Antonio         1 ITA 1850 Â½ - Â½

8 2 CM Galiazzo Giuliano        1 ITA 2018   |  23 2N Conti Ferdinando         1 ITA 1637 1 - 0

9 10 1N Impellizzeri Francesco   1 ITA 1860   |  25 3N De Bellis Aldo           1 ITA 1593 1 - 0

10 18 2N Mattia Ermanno           1 ITA 1750   |  26 3N Mottini Ruggero          1 ITA 1551 1 - 0

11 34 2N Cattaneo Dario           1 ITA 1403   |  19 2N Massetti Euro            1 ITA 1733 0 - 1

12 22 2N Vagliati Massimo         1 ITA 1655   |  31 2N Fornaciari Alberto       1 ITA Â½ - Â½

13 30 3N Bettoni Davide           0.5 ITA   |  33 NC Colombi Gianluigi        0.5 ITA 1404 0 - 1

14 17 2N Frugoni Giulio           0 ITA 1779   |  21 2N Zorzi Aristide           0.5 ITA 1658 1 - 0

15 28 3N Messina Massimo          0 ITA 1508   |  9 1N Ghidinelli Giorgio       0 ITA 1867 0 - 1

16 24 2N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1630   |  29 NC Attolico Donato          0 ITA 1479 0 - 1

17 27 3N Curia Dario              0 ITA 1527   |  1 - F

18 32 NC Romano Guido             0 ITA 1452   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cristiani Cesare         2.5 ITA 2154   |  4 1N Dieli Riccardo           3 ITA 1943 Â½ - Â½

2 3 CM Barucco Mattia           2.5 ITA 2002   |  8 1N Panada Valter            2.5 ITA 1882 1 - 0

3 5 1N Schaberg Wolfgang        2.5 ITA 1932   |  15 1N Cattaneo Ugo             2.5 ITA 1814 Â½ - Â½

4 7 1N Dieli Alberto            2 ITA 1910   |  2 CM Galiazzo Giuliano        2 ITA 2018 1 - 0

5 19 2N Massetti Euro            2 ITA 1733   |  6 1N Cambieri Mario           2 ITA 1924 Â½ - Â½

6 11 1N Guidi Paolo              2 ITA 1859   |  10 1N Impellizzeri Francesco   2 ITA 1860 0 - 1

7 20 2N Cristiani Gianfranco     2 ITA 1720   |  18 2N Mattia Ermanno           2 ITA 1750 1 - 0

8 31 2N Fornaciari Alberto       1.5 ITA   |  12 1N Lazzaroni Fabio          1.5 ITA 1850 Â½ - Â½

9 33 NC Colombi Gianluigi        1.5 ITA 1404   |  14 1N Chiesa Federico          1.5 ITA 1841 0 - 1

10 9 1N Ghidinelli Giorgio       1 ITA 1867   |  22 2N Vagliati Massimo         1.5 ITA 1655 1 - 0

11 17 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1779   |  26 3N Mottini Ruggero          1 ITA 1551 0 - 1

12 23 2N Conti Ferdinando         1 ITA 1637   |  27 3N Curia Dario              1 ITA 1527 0 - 1

13 25 3N De Bellis Aldo           1 ITA 1593   |  34 2N Cattaneo Dario           1 ITA 1403 1 - 0

14 29 NC Attolico Donato          1 ITA 1479   |  30 3N Bettoni Davide           0.5 ITA 1 - 0

15 21 2N Zorzi Aristide           0.5 ITA 1658   |  24 2N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1630 1 - 0

16 13 1N Mombelli Antonio         1.5 ITA 1850   |  0 - F

17 16 1N Salvo Guglielmo          1.5 ITA 1780   |  1 - F

18 28 3N Messina Massimo          0 ITA 1508   |  0 - F

19 32 NC Romano Guido             0 ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 1943   |  3 CM Barucco Mattia           3.5 ITA 2002 0 - 1

2 15 1N Cattaneo Ugo             3 ITA 1814   |  1 CM Cristiani Cesare         3 ITA 2154 0 - 1

3 10 1N Impellizzeri Francesco   3 ITA 1860   |  5 1N Schaberg Wolfgang        3 ITA 1932 0 - 1

4 7 1N Dieli Alberto            3 ITA 1910   |  20 2N Cristiani Gianfranco     3 ITA 1720 1 - 0

5 6 1N Cambieri Mario           2.5 ITA 1924   |  16 1N Salvo Guglielmo          2.5 ITA 1780 1 - 0

6 8 1N Panada Valter            2.5 ITA 1882   |  19 2N Massetti Euro            2.5 ITA 1733 0 - 1

7 14 1N Chiesa Federico          2.5 ITA 1841   |  9 1N Ghidinelli Giorgio       2 ITA 1867 1 - 0

8 2 CM Galiazzo Giuliano        2 ITA 2018   |  25 3N De Bellis Aldo           2 ITA 1593 1 - 0

9 26 3N Mottini Ruggero          2 ITA 1551   |  11 1N Guidi Paolo              2 ITA 1859 0 - 1

10 27 3N Curia Dario              2 ITA 1527   |  12 1N Lazzaroni Fabio          2 ITA 1850 Â½ - Â½

11 18 2N Mattia Ermanno           2 ITA 1750   |  29 NC Attolico Donato          2 ITA 1479 1 - 0

12 13 1N Mombelli Antonio         1.5 ITA 1850   |  31 2N Fornaciari Alberto       2 ITA 1 - 0

13 22 2N Vagliati Massimo         1.5 ITA 1655   |  21 2N Zorzi Aristide           1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

14 34 2N Cattaneo Dario           1 ITA 1403   |  33 NC Colombi Gianluigi        1.5 ITA 1404 0 - 1

15 32 NC Romano Guido             1 ITA 1452   |  17 2N Frugoni Giulio           1 ITA 1779 0 - 1

16 30 3N Bettoni Davide           0.5 ITA   |  23 2N Conti Ferdinando         1 ITA 1637 0 - 1

17 24 2N Brugaletta Giorgio       0 ITA 1630   |  28 3N Messina Massimo          0 ITA 1508 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Barucco Mattia           4.5 ITA 2002   |  7 1N Dieli Alberto            4 ITA 1910 Â½ - Â½

2 1 CM Cristiani Cesare         4 ITA 2154   |  5 1N Schaberg Wolfgang        4 ITA 1932 1 - 0

3 19 2N Massetti Euro            3.5 ITA 1733   |  4 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 1943 1 - 0

4 14 1N Chiesa Federico          3.5 ITA 1841   |  6 1N Cambieri Mario           3.5 ITA 1924 0 - 1

5 15 1N Cattaneo Ugo             3 ITA 1814   |  2 CM Galiazzo Giuliano        3 ITA 2018 1 - 0

6 18 2N Mattia Ermanno           3 ITA 1750   |  10 1N Impellizzeri Francesco   3 ITA 1860 0 - 1

7 16 1N Salvo Guglielmo          2.5 ITA 1780   |  8 1N Panada Valter            2.5 ITA 1882 0 - 1

8 12 1N Lazzaroni Fabio          2.5 ITA 1850   |  13 1N Mombelli Antonio         2.5 ITA 1850 1 - 0

9 33 NC Colombi Gianluigi        2.5 ITA 1404   |  27 3N Curia Dario              2.5 ITA 1527 0 - 1

10 9 1N Ghidinelli Giorgio       2 ITA 1867   |  17 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1779 1 - 0

11 29 NC Attolico Donato          2 ITA 1479   |  21 2N Zorzi Aristide           2 ITA 1658 Â½ - Â½

12 23 2N Conti Ferdinando         2 ITA 1637   |  22 2N Vagliati Massimo         2 ITA 1655 Â½ - Â½

13 31 2N Fornaciari Alberto       2 ITA   |  26 3N Mottini Ruggero          2 ITA 1551 1 - 0

14 25 3N De Bellis Aldo           2 ITA 1593   |  24 2N Brugaletta Giorgio       1 ITA 1630 1 - 0

15 34 2N Cattaneo Dario           1 ITA 1403   |  32 NC Romano Guido             1 ITA 1452 1 - 0

16 28 3N Messina Massimo          0 ITA 1508   |  30 3N Bettoni Davide           0.5 ITA 0 - 1

17 11 1N Guidi Paolo              3 ITA 1859   |  0 - F

18 20 2N Cristiani Gianfranco     3 ITA 1720   |  1 - F

FSI - OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A) - PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008 - Pag. 12/23



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Barucco Mattia           5 ITA 2002   |  1 CM Cristiani Cesare         5 ITA 2154 0 - 1

2 7 1N Dieli Alberto            4.5 ITA 1910   |  19 2N Massetti Euro            4.5 ITA 1733 0 - 1

3 6 1N Cambieri Mario           4.5 ITA 1924   |  20 2N Cristiani Gianfranco     4 ITA 1720 0 - 1

4 10 1N Impellizzeri Francesco   4 ITA 1860   |  15 1N Cattaneo Ugo             4 ITA 1814 1 - 0

5 5 1N Schaberg Wolfgang        4 ITA 1932   |  4 1N Dieli Riccardo           3.5 ITA 1943 1 - 0

6 8 1N Panada Valter            3.5 ITA 1882   |  12 1N Lazzaroni Fabio          3.5 ITA 1850 Â½ - Â½

7 27 3N Curia Dario              3.5 ITA 1527   |  14 1N Chiesa Federico          3.5 ITA 1841 Â½ - Â½

8 2 CM Galiazzo Giuliano        3 ITA 2018   |  18 2N Mattia Ermanno           3 ITA 1750 0 - 1

9 11 1N Guidi Paolo              3 ITA 1859   |  9 1N Ghidinelli Giorgio       3 ITA 1867 0 - 1

10 31 2N Fornaciari Alberto       3 ITA   |  25 3N De Bellis Aldo           3 ITA 1593 0 - 1

11 22 2N Vagliati Massimo         2.5 ITA 1655   |  16 1N Salvo Guglielmo          2.5 ITA 1780 0 - 1

12 21 2N Zorzi Aristide           2.5 ITA 1658   |  23 2N Conti Ferdinando         2.5 ITA 1637 0 - 1

13 17 2N Frugoni Giulio           2 ITA 1779   |  33 NC Colombi Gianluigi        2.5 ITA 1404 1 - 0

14 26 3N Mottini Ruggero          2 ITA 1551   |  34 2N Cattaneo Dario           2 ITA 1403 1 - 0

15 24 2N Brugaletta Giorgio       1 ITA 1630   |  30 3N Bettoni Davide           1.5 ITA 1 - 0

16 13 1N Mombelli Antonio         2.5 ITA 1850   |  1 - F

17 29 NC Attolico Donato          2.5 ITA 1479   |  0 - F

18 32 NC Romano Guido             1 ITA 1452   |  1 - F

19 28 3N Messina Massimo          0 ITA 1508   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

1 Cristiani Cesare         
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2193 Media: 1883.29 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 404 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 294 0.85 1 2 2

3 N 8 1N Panada Valter            ITA 1882 272 0.83 Â½ 2 2

4 B 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 211 0.77 Â½ 2 2

5 N 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 340 0.88 1 3 3

6 B 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 222 0.78 1 4 4

7 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 152 0.7 1 5 5

5.73 5 5

2 Galiazzo Giuliano        
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1639 Media: 1756.57 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 1 0 1

2 N 11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 159 0.71 0 0 1

3 B 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 1 0 2

4 N 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 0 0 2

5 B 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 1 0 3

6 N 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 204 0.76 0 0 3

7 B 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 268 0.83 0 0 3

2.3 0 3

3 Barucco Mattia           
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1980 Media: 1837.43 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 282 0.84 Â½ 0 0

2 B 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 1 0 1

3 N 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 152 0.7 1 1 2

4 B 8 1N Panada Valter            ITA 1882 120 0.66 1 2 3

5 N 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 59 0.58 1 3 4

6 B 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 Â½ 3 4

7 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -152 0.3 0 3 4

3.08 3 4

4 Dieli Riccardo           
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1857 Media: 1884.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 1 0 1

2 N 13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 93 0.63 1 1 2

3 B 11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 84 0.62 1 2 3

4 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -211 0.23 Â½ 2 3

5 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 -59 0.42 0 2 3

6 N 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 0 2 3

7 N 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 11 0.52 0 2 3

2.42 2 3
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

5 Schaberg Wolfgang        
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1990 Media: 1873.86 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 1 0 1

2 B 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 82 0.61 Â½ 0 1

3 N 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 1 0 2

4 B 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 118 0.66 Â½ 0 2

5 N 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 72 0.6 1 1 3

6 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -222 0.22 0 1 3

7 B 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 -11 0.48 1 2 4

2.57 2 4

6 Cambieri Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1750 Media: 1776.43 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 1 0 1

2 N 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 110 0.65 Â½ 0 1

3 B 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 Â½ 0 1

4 N 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 Â½ 0 1

5 B 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 1 0 2

6 N 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 1 0 3

7 B 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 204 0.76 0 0 3

1.41 0 3

7 Dieli Alberto            
1N ITA Elo Italia: 1910 Variaz: 12 Perf: 1760 Media: 1838.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 280 0.84 1 1 1

2 B 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 69 0.6 Â½ 1 1

3 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -14 0.48 Â½ 1 1

4 B 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -108 0.35 1 2 2

5 B 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 190 0.75 1 3 3

6 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 -92 0.37 Â½ 3 3

7 B 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 177 0.73 0 3 3

4.12 3 3

8 Panada Valter            
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1823 Media: 1809.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 1 0 1

2 N 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 1 0 2

3 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -272 0.17 Â½ 0 2

4 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 -120 0.34 0 0 2

5 B 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 0 0 2

6 N 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 1 0 3

7 B 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 32 0.54 Â½ 0 3

1.05 0 3
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

9 Ghidinelli Giorgio       
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: -24 Perf: 1692 Media: 1710.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 316 0.87 0 0 0

2 B 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 87 0.62 0 0 0

3 N 28 3N Messina Massimo          ITA 1508 359 0.9 1 1 1

4 B 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 212 0.77 1 2 2

5 N 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 26 0.54 0 2 2

6 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 88 0.62 1 3 3

7 N 11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 8 0.51 1 4 4

4.83 4 4

10 Impellizzeri Francesco   
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1974 Media: 1804.14 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Curia Dario              ITA 1527 1 0 1

2 N 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -294 0.15 0 0 1

3 B 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 1 0 2

4 N 11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 1 0.5 1 1 3

5 B 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 -72 0.4 0 1 3

6 N 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 110 0.65 1 2 4

7 B 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 46 0.56 1 3 5

2.26 3 5

11 Guidi Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1771 Media: 1791.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Messina Massimo          ITA 1508 1 0 1

2 B 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -159 0.29 1 1 2

3 N 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 -84 0.38 0 1 2

4 B 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 -1 0.5 0 1 2

5 N 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 1 1 3

6 0 0 F 1 3

7 B 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 0 1 3

1.17 1 3

12 Lazzaroni Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1781 Media: 1778.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Attolico Donato          ITA 1479 1 0 1

2 N 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 -82 0.39 Â½ 0 1

3 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 -152 0.3 0 0 1

4 N 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 Â½ 0 1

5 N 27 3N Curia Dario              ITA 1527 Â½ 0 1

6 B 13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 0 0.5 1 1 2

7 N 8 1N Panada Valter            ITA 1882 -32 0.46 Â½ 1 2

1.65 1 2
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OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

13 Mombelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1377 Media: 1837.67 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 1 1 1

2 B 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 -93 0.37 0 1 1

3 N 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 130 0.68 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 1 2 2

6 N 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 0 0.5 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.55 2 3

14 Chiesa Federico          
1N ITA Elo Italia: 1841 Variaz: -9 Perf: 1478 Media: 1760.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 -69 0.4 Â½ 1 1

3 B 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 -91 0.38 0 1 1

4 N 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 437 0.92 1 2 2

5 B 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 -26 0.46 1 3 3

6 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -83 0.39 0 3 3

7 N 27 3N Curia Dario              ITA 1527 314 0.86 Â½ 3 3

3.91 3 3

15 Cattaneo Ugo             
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1920 Media: 1874.29 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Romano Guido             ITA 1452 1 0 1

2 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -110 0.35 Â½ 0 1

3 N 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 1 0 2

4 N 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 -118 0.34 Â½ 0 2

5 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -340 0.12 0 0 2

6 B 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -204 0.24 1 1 3

7 N 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 -46 0.44 0 1 3

1.49 1 3

16 Salvo Guglielmo          
1N ITA Elo Italia: 1780 Variaz: -18 Perf: 1631 Media: 1757.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 376 0.91 Â½ 0 0

2 N 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 -87 0.38 1 1 1

3 B 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 -34 0.45 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -144 0.31 0 1 2

6 B 8 1N Panada Valter            ITA 1882 -102 0.36 0 1 2

7 N 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 125 0.67 1 2 3

3.08 2 3
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17 Frugoni Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1550 Media: 1561.14 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 0 0 0

2 N 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 0 0 0

3 B 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 1 0 1

4 B 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 0 0 1

5 N 32 NC Romano Guido             ITA 1452 1 0 2

6 N 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 0 0 2

7 B 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 1 0 3

0 0 3

18 Mattia Ermanno           
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1844 Media: 1758.43 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cristiani Cesare         ITA 2154 -404 0.08 0 0 0

2 N 27 3N Curia Dario              ITA 1527 1 0 1

3 B 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 1 0 2

4 N 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 30 0.54 0 0 2

5 B 29 NC Attolico Donato          ITA 1479 1 0 3

6 B 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 -110 0.35 0 0 3

7 N 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -268 0.17 1 1 4

1.14 1 4

19 Massetti Euro            
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 78 Perf: 1851 Media: 1798.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -285 0.16 0 0 0

2 B 28 3N Messina Massimo          ITA 1508 225 0.78 1 1 1

3 N 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 330 0.88 1 2 2

4 B 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -191 0.25 Â½ 2 2

5 N 8 1N Panada Valter            ITA 1882 -149 0.3 1 3 3

6 B 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 -210 0.23 1 4 4

7 N 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 -177 0.27 1 5 5

2.87 5 5

20 Cristiani Gianfranco     
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1913 Media: 1806.67 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 -282 0.16 Â½ 0 0

2 N 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 1 0 1

3 B 13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 -130 0.32 Â½ 0 1

4 B 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 -30 0.46 1 1 2

5 N 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -204 0.24 1 2 4

1.18 2 4
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21 Zorzi Aristide           
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -33 Perf: 1308 Media: 1687.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Dieli Riccardo           ITA 1943 -285 0.16 0 0 0

2 B 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -121 0.34 0 0 0

4 B 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 28 0.54 1 1 1

5 N 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 3 0.5 Â½ 1 1

6 N 29 NC Attolico Donato          ITA 1479 179 0.73 Â½ 1 1

7 B 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 21 0.53 0 1 1

3.3 1 1

22 Vagliati Massimo         
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -24 Perf: 1343 Media: 1725.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Schaberg Wolfgang        ITA 1932 -277 0.17 0 0 0

2 N 29 NC Attolico Donato          ITA 1479 176 0.73 1 1 1

3 B 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 -212 0.23 0 1 1

5 B 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 -3 0.5 Â½ 1 1

6 N 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 18 0.53 Â½ 1 1

7 B 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 -125 0.33 0 1 1

2.99 1 1

23 Conti Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 3 Perf: 1410 Media: 1705.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cambieri Mario           ITA 1924 -287 0.16 0 0 0

2 B 32 NC Romano Guido             ITA 1452 185 0.74 1 1 1

3 N 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -381 0.09 0 1 1

4 B 27 3N Curia Dario              ITA 1527 110 0.65 0 1 1

5 N 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 1 2 2

6 B 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 -18 0.47 Â½ 2 2

7 N 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 -21 0.47 1 3 3

3.08 3 3

24 Brugaletta Giorgio       
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1291 Media: 1629.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Dieli Alberto            ITA 1910 0 0 0

2 N 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 0 0 0

3 B 29 NC Attolico Donato          ITA 1479 0 0 0

4 N 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 0 0 0

5 B 28 3N Messina Massimo          ITA 1508 1 0 1

6 N 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 0 0 1

7 B 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 1 1 2

0 1 2
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25 De Bellis Aldo           
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 42 Perf: 1452 Media: 1762.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Panada Valter            ITA 1882 -289 0.16 0 0 0

2 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -186 0.26 1 1 1

3 N 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 -267 0.18 0 1 1

4 B 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 190 0.75 1 2 2

5 N 2 CM Galiazzo Giuliano        ITA 2018 -425 0.08 0 2 2

6 B 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 -37 0.45 1 3 3

7 N 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 1 4 4

2.38 4 4

26 Mottini Ruggero          
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 24 Perf: 1444 Media: 1756.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 -316 0.13 1 1 1

2 B 8 1N Panada Valter            ITA 1882 -331 0.12 0 1 1

3 N 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 -199 0.24 0 1 1

4 N 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -228 0.21 1 2 2

5 B 11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 -308 0.14 0 2 2

6 N 31 2N Fornaciari Alberto       ITA 0.5 0 2 2

7 B 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 148 0.7 1 3 3

2.04 3 3

27 Curia Dario              
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 42 Perf: 1631 Media: 1723.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Impellizzeri Francesco   ITA 1860 -333 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 -223 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 -110 0.35 1 1 2

5 B 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 -323 0.13 Â½ 1 2

6 N 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 123 0.67 1 2 3

7 B 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 -314 0.14 Â½ 2 3

1.63 2 3

28 Messina Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: -42 Perf: 777 Media: 1772.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Guidi Paolo              ITA 1859 -351 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 -225 0.22 0 0 0

3 B 9 1N Ghidinelli Giorgio       ITA 1867 -359 0.1 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 -122 0.33 0 0 0

6 B 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 0 0 0

7 0 0 F 0 0

1.26 0 0

FSI - OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A) - PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

OP 25 ANNIVERSARIO FRANCIACORTA (0901008A)
PROVAGLIO D'ISEO - 07-11-2008 - 19-12-2008

29 Attolico Donato          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 24 Perf: 1258 Media: 1708.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 -371 0.1 0 0 0

2 B 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 -176 0.27 0 0 0

3 N 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 -151 0.3 1 1 1

4 B 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 1 2 2

5 N 18 2N Mattia Ermanno           ITA 1750 -271 0.17 0 2 2

6 B 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 -179 0.27 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

1.61 2 2

30 Bettoni Davide           
3N ITA Elo Italia: Variaz: -21 Perf: 1933 Media: 1595.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 0.5 0 0 0

2 N 21 2N Zorzi Aristide           ITA 1658 0.5 Â½ 0 0

3 B 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 0.5 0 0 0

4 N 29 NC Attolico Donato          ITA 1479 0.5 0 0 0

5 B 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 0.5 0 0 0

6 N 28 3N Messina Massimo          ITA 1508 0.5 1 1 1

7 N 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 0.5 0 1 1

0 1 1

31 Fornaciari Alberto       
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 2454 Media: 1710.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 0.5 0 0 0

2 B 24 2N Brugaletta Giorgio       ITA 1630 0.5 1 1 1

3 N 22 2N Vagliati Massimo         ITA 1655 0.5 Â½ 1 1

4 B 12 1N Lazzaroni Fabio          ITA 1850 0.5 Â½ 1 1

5 N 13 1N Mombelli Antonio         ITA 1850 0.5 0 1 1

6 B 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 0.5 1 2 2

7 B 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 0.5 0 2 2

0 2 2

32 Romano Guido             
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -30 Perf: 970 Media: 1658.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Cattaneo Ugo             ITA 1814 -362 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Conti Ferdinando         ITA 1637 -185 0.26 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -327 0.13 0 0 1

6 N 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 49 0.57 0 0 1

7 0 1 F 0 2

1.06 0 2
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33 Colombi Gianluigi        
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 24 Perf: 1233 Media: 1675.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Salvo Guglielmo          ITA 1780 -376 0.09 Â½ 0 0

2 B 20 2N Cristiani Gianfranco     ITA 1720 -316 0.13 0 0 0

3 N 30 3N Bettoni Davide           ITA 0.5 1 1 1

4 B 14 1N Chiesa Federico          ITA 1841 -437 0.08 0 1 1

5 N 34 2N Cattaneo Dario           ITA 1403 1 0.5 1 2 2

6 B 27 3N Curia Dario              ITA 1527 -123 0.33 0 2 2

7 N 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -375 0.09 0 2 2

1.72 2 2

34 Cattaneo Dario           
2N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: 6 Perf: 1480 Media: 1644.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Frugoni Giulio           ITA 1779 -376 0.09 1 1 1

2 N 3 CM Barucco Mattia           ITA 2002 -599 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Massetti Euro            ITA 1733 -330 0.12 0 1 1

4 N 25 3N De Bellis Aldo           ITA 1593 -190 0.25 0 1 1

5 B 33 NC Colombi Gianluigi        ITA 1404 -1 0.5 0 1 1

6 B 32 NC Romano Guido             ITA 1452 -49 0.43 1 2 2

7 N 26 3N Mottini Ruggero          ITA 1551 -148 0.3 0 2 2

1.77 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Dieli Alberto            ITA 5 4.0 1858 1903 1910 1971 M 106101

16 1N Salvo Guglielmo          ITA 3 0.0 1873 1073 1780 1940 M 101917

19 2N Massetti Euro            ITA 4 2.5 1941 1956 1733 1954 M 136506

21 2N Zorzi Aristide           ITA 3 1.0 1784 1659 1658 1965 M 115871

25 3N De Bellis Aldo           ITA 5 2.0 1833 1761 1593 1948 M 128152

26 3N Mottini Ruggero          ITA 4 1.0 1817 1624 1551 1963 M 122394

27 3N Curia Dario              ITA 3 0.5 1820 1547 1527 1967 M 132153

29 NC Attolico Donato          ITA 3 1.0 1743 1618 1479 1969 M 135267
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